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	Dr. Denada Lica
	Promovimi I produkteve Made in Albania ne tregjet e huaja
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	Prof. As. Dr. Llambi Prendi
	Ndikimi I turizmit ne mjedisin natyror: nderlidhja turizem - mjedis -rritje ekonomike ne shqiperi

	3
	Prof. As. Dr. Robert Kosova
	Vleresimi I impaktit te programeve STEM ne performancen e studenteve ne universitet. Nje analize e problemeve ide dhe propozime per permisimin e tyre
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	Prof. Dr. Lindita Mukli
	Zhvillimi I sistemeve Chatbots dhe implementimi I tyre ne Universitetin Aleksander Moisiu (AUMD)
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	Dr. Edvana Tiri
	Ngritja e kapaciteteve per fuqizimin e te rinjve nepermjet rritjes se aftesive sipermarrese dhe menaxhimit te konflikteve. (Bashkepunim FSHPJ-FSP)
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	Histo-Lab: Te mesuarit kreativ te historise se shqiperise
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	Roli I Universitetit te Durresit ne permbushjen e nevojave te fuqise punetore ne sektorin e turizmit dhe detarise ne rajonin e Durresit
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	Vleresimi i ushqyerjes, ndikimi ne rritje dhe zhvillimin e shendetit oral
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	Botimi I nje libri dhe udherrefyesi per perdorimin e metodes student qenderzues ne universitete shqiptare dhe ne universitetet ne trevat shqipfolese
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	Studim kerkimor mbi optimizmin e praktikave te burimeve njerezore per perputhshmerine me kerkesat e tregut te punes (HR Lab)
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	Prof. As. Dr. Shqipe Xhaferri
	Plani kontabel I biznesit, zinxhiri I lidhjes kontabilist profesionist-menaxher-kontabilist student

	13
	Dr. Eda Tabaku
	Aplikimi I inteligjences artificiale ne FinTech,efikasiteti dhe perdorimi I saj ne institucionet ne shqiperi
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	Prof. As. Dr. Lindita Lutaj
	Promovimi I rolit te edukimit qytetar demokratik ne arsimin e larte-sfide per te ardhmen
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	Dr. Arjeta Shpuza
	Bankat e gjelbra-institucione financiare ose lehtesira te dedikuara per te pershpejtuar kalimin drejt nje ekonomie te qendrueshme



